HOM. RERUMQ. MEMORAB.

- li & Jonathæ componit 279. rex Judæ fit *ibid.* ab universis Iraelitis rex creatur 285. Hierosolyma expugnat 286. Jebusæ ejicit 287. plures ducit uxores *ibid.* & liberos procreat undecim 288. Palestinos vincit *ibid.* arcam deportat Hierosolyma 289. à Michala uxore reprehenditur 290. templum ædificare statuit *ibid.* ejus victoriae 291. ejus benignitas erga Memphisbolum 293. Beethabes amore irretitus 296. Uriam interfici curat 296, 297. ideoque à Nathane reprehenditur 298. populum numerari jubet 321. pestem præt ceteris malis eligit 322. Beethaben in axrem accipit 298. ejus filius ex Beethabe moritur 299. Iudeus ex Abefalomo 312. multa parat in structuram templi 323, 324. Solomonem hortatur ad templi extirpationem 324, 328. factores & Levitas in classes dividit 327. moritur 331. magnifice sepelitur 331, 583. ejus sepulchrum postea apertum 331, 724, 725, 961. ejus in monumento thelauri 724.
- Debora vates 202.
- Declas 20.
- Decreta Romandrum 623. Atheniensium *ibid.* C. J. Cæsaris 628.
- Decreta varia in gratiam Judæorum 628, 629 &c.
- Decretum Atheniensium in honorem Antipatri 623.
- Defunctorum cura apud Judæos 1381.
- Dei prefentia in tabernaculo 118.
- Dellius 650, 663, 992.
- Demetrius Alexandriae Alabarcha 891.
- Demetrius Demetrii fil. amicitiam cum Jonatha init, & Alexandria vincit 564, 565, 566.
- Demetrius Eucerus, quartus Antiochi Grypi filius, constituitur rex Syriae apud Damascum 596. à Judæis in auxilium accersitus 597. Alexandrum bello peti & superat 597, 598, 966. contra fratrem Philippum pugnans captivus ducitur ad Pachos 598. moritur *ibid.*
- Demetrius Gadarenis, Pompeii liberatus. ejus in gratiam Gadara instaurata à Pompeio 615, 973.
- Demetrius Nicator 568. ejus literæ ad Jonathan in Judæorum gratiam *ibid.* fit invitus militibus 569. & Antiochenibus 570. Jonathæ fidem fallit *ibid.* ab Antiocho vietus in Ciliciam se recepit 571. ab Arise capitul 575. Tryphonis in eum perfidia 579. proilio vietus ad Cleopatram uxorem confudit 585. inde Tyrum profectus obit *ibid.*
- Demetrius Phalereus Bibliothecæ Ptolemaicæ præfctus 508, 1365. ejus ad regem supplex libellus 511. ducit LXXII. seniores ultra heptastadium ad legem interpretandum 517, 518.
- Demetrius Seleuci filius fit rex Syriae 548. Antiochum regem occidit *ibid.* Bacchidem mittit contra Judæos *ibid.* & Nicomorem 549. ejus ingenum quale 558. ejus literæ ad Jonathan 560. occiditur 560, 561.
- Demoteles 573.
- Dianæ templum in Perside 543, 544.
- Dianæ agrestis templum 562, 563.
- Dido Tyriorum regina 1341.
- Dies præter solitum producta 185.
- Diluvium 10, 11, 12.
- Dina Jacobi filia 45.
- Dioclerus 337.
- Diodorus Iasonis fil. 584.
- Diodotus, qui & Tryphon 569.
- Dionysius Tripolita tyrannus 611.
- Diophantus literarum simulator 738, 1024.
- Divortii libellum an licet uxori mittere ad maritum? 686. Divortiorum causa 166.
- Doecus Syrus 260.
- Dolabella literæ ad Ephesios pro Judæis 631.
- Dolefus 1190.
- Domitia benigna Josepho 946.
- Domitianus Vespiani fil. urbis Romæ præfctus 1204. benignus Josepho 946. imperii procurator 1208. contra Germanos expeditionem facit 1302.
- Domitius Sabinus 1238.
- Domus saltus Libani 356.
- Doris prima Herodis uxor 639.
- Doris uxor Herodis mater Antipatri 751, 1028. è regia ejicitur 1032.
- Dorita 897. contra eos edictum Petronii *ibid.*
- Dorotheus 517.
- Dorthus *Judæus* 889.
- Dositheus Judæus, ejus perfidia 677, 1365.
- Dracontos leges 1331.
- Drusilla Agrippæ ex Cypro filia 806, 1071.
- Drusilla soror Agrippæ nupta Azizo Emeorum regi 809. postea Felici 891.
- Drusus Agrippæ fil. ex Cypro 806.
- Drusus Tiberii fil. 815.
- Duratio legum Judaicarum 1383.
- E.
- Ebalus 20.
- Eban filius Davidis 288.
- Ebutius centurio 1128.
- Ebutius decurio occiditur 1162.
- Echarampsaris 448.
- Ecnibalus rex Tyriorum 1344.
- Edictum Artaxerxes 491. Augusti pro Judæis 722. Claudi 865, 866. Cyri 469. Darii 479. Petronii contra Doritas 867.
- Eglon rex Moabitum in servitutem redigit Iraelitas 201. occiditur *ibid.*
- Ehudus à Moabitis liberat Iraelitas 201. à populo principatum accipit 202.
- Eiraës 20.
- Elamus 19.
- Elanus succedit Basani 376.
- Elcanes 219, 220.
- Elcias P. M. 450.
- Elcias magnus 822.
- Eleazar domus 327.
- Eleazar Judæi laus 1134.
- Eleazarus Aaronis fil. 117.
- Eleazarus Anan. P. fil. 795, 1091, 1106.
- Eleazarus Dinæ filius 888, 892, 893, 1073.
- Eleazarus Dodeia fil. 320.
- Eleazarus ejector dæmonum 339.
- Eleazarus Joazari frater, pontifex 787. deponit 788.
- Eleazarus Judæi filius Aaron 535, 546. ab Elephanto opprimitur 546, 959.
- Eleazarus latronum princeps 876, 1313. captus & Romam missus 893, 1075. ejus ad suos oratio 1318, 1319.
- Eleazarus Moysis fil. 83.
- Eleazarus P. M. 2, 146, 511, 787. ejus literæ ad Ptolemæum 512. vita defunctus 192, 523.
- Eleazarus sacri thefauri custos 619.
- Eleazarus Samæz fil. ejus frenitas 1134.
- Eleazarus Simonis fil. 1105, 1176, 1177, 1211, 1219, 1276.
- Eleazarus Simonis socius moritur 1198.
- Eleazarus templi prætor 897, 1091.
- Eleazarus, vir fortis, captus à Russo 1309.
- Eleutheri equites 987.
- Eli pontifex 334.
- Eli præfuit Iraelitis post obitum Samsonis 217. ejus filii nequissimi 219.
- Elia 424.
- Eliabi opera in tabernaculo 106, 118.
- Eliacias pontifex 438.
- Eliacimus 432.
- Eliacimus *aber* 442.
- Elias de pluvia Achabum monet 381.
- Elias vates 378. quid præsticit viduæ Sarephitanæ *ibid.* Achabum adie 379. ejus iussu necantur falsi vates 381. ignem de celo devocat 395. ex hominum contemptu sublates 396.
- Elias epistola ad Ioramum 405.
- Eliasibus pontifex 484, 485. moritur 500.
- Eliæ filius Davidis 288.
- Elimelechus 217.
- Eliomæus Caetheræ filius fit pontifex 871.
- Eliphale filius Davidis 288.
- Elizæus Saphatæ fil. 347, 382, 383. ejus miracula 398, 399. ejus mors 415.
- Elissæus vates medetur fonti prope Hierichontem 1194.
- Elissæus vates moritur 415. ejus laus *ibid.*
- Elix vel Felix 639.
- Elmodadus 20.
- Elon post Apsanen imperium assumpit 211.
- Elpis Herodis uxor 751, 1028.
- Elthemon dux 1004.
- Elulæus rex Tyriorum 428.
- Elyas 17.
- Emnos filius Davidis 288.
- Ennaphen filius Davidis *ibid.*
- Ennerus 25.
- Enochus & Elias àponi; facti 396.
- Enofus filius Sethi 11.
- Epaphroditus quis? 2.
- Epaphroditus summus Josephi amicus 946.
- Ephebiornm decretum pro Judæis 631.
- Ephodes 213, 214.
- Epicrates 586.
- Epicuriorum reprehensio 466.
- Epiphanes regis Commagenes fil. 873, 890, 1312.
- Epistola Jonathæ pontificis ad Lacedæmonios 573. Philadelphi pro libertate Judæorum 509. Philadelphi ad Eleazarum pontificem 512. Eleazar ad Philadelphum *ibid.* Salomonis & Hiromi Tyriorum regis 339. Xerxes Persarum regis ad Esdram 481. Artaxerxes ad Satrapas 490. Antiochi ad Ptolemai Epiphanem 520. Samaritanorum ad Antiochum cum ΘΕΟΥ appellatione 533. Alexandri Balæ ad Jonatham cum fratribus titulo 559. Antiochi M. ad Ptolemaem Epiphanem 518. Demetrii ad Jonatham & Judæos 584. Onias ad Ptolemaem & Cleopatram Egypti reges 562. Ptolemai & Cleopatrae ad Oniam 562. Julii Cæsaris ad magistratus Romanorum pro Judæis 629. M. Antonii ad Tyrios 641. Esdras à Salome composite contra morbos 338.
- Erica 424.
- Efaias vates 427, 433, 436. ejus laus *ibid.* ejus predictio de Assyriis 433. ejus vaticinium de templo Onias 1326.
- Elavus dictus Adomus 48. ejus nativitas 36.
- Escholes 25.
- Eidras 481. dolet populum externorum affinitati addictum esse 483. legem populo recitat 485. moritur *ibid.*
- Effenes 113, 114, 120. ejus fulgor quando cessavit *ibid.*
- Efeni (sive Efæi) ab Herode in honore habiti 699. certaini mores describuntur 793, 1060, 1061, 1062, 1063, 1064, 1065.
- Esther 489. ducta in matrimonium à rege 490. Judæorum suscipit patricium 492, 493. regem & Amanem ad convivium invitat 494.
- Ethanus 339.
- Ethi Gittæus 305, 310.
- Ethnarcha Judæorum Alexandriae 865.
- Eva facta 5. ejus lapsus 6.
- Euarachus Cous 737, 1024.
- Evæstus Attuanus 851.
- Evilas 18.
- Evilates 20.
- Ewilmaradouchus 1344.
- Eudos Tiberii libertus 815.
- Eupolemus Joannis fil. 551.
- Euricles Lacedæmonius Herodis filios calumniatus 736, 737, 1021, 1022. in patriam reverlus dat poenas 1034.
- Eutychus Agrippæ libertus 810, 812.
- Eutychus auriga Cæs. 863.
- Exploratores à Moyse in terram Chanaanorum missi 131.
- Exploratores missi à Jesu in Hierichontem 178. res singulas fideliter narrant 179.